Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновский район

Калужская область

                                       СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                             РЕШЕНИЕ

от     29 декабря    2016  года                                                               №55
Об отмене решения Сельской Думы №120
от 28.05.2014 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения
МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»

     В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.  № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федерального закона №190-ФЗ от 27.07.2010 г. « О теплоснабжении», Сельская Дума МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» РЕШИЛА:

  1.Решение Сельской Думы МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» №120 от 28.05.2014 г.«Об утверждении схемы теплоснабжения МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»  - отменить.
 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Емельяновка» в сети «Интернет».
Глава МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                                     Потапов А.А.
щей площади или в среднем за период 196,8 кв.м. ода) 4920 кв.м.еревянной среды -  до 2038 года.

же  перспективное развитие сист